
U C H W A Ł A   Nr  XVI/159/11 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 30 września 2011 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c”, „d”, „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.211,  212  
i 213  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  Nr 157 

poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miejska  w Bystrzycy Kłodzkiej  uchwala,                    
co  następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę – 800 781,73 zł. zgodnie                          
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.    
§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę – 792 781,73 zł. zgodnie                          
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.    
§ 3. Ustala się nadwyżkę z niniejszej uchwały w wysokości 8.000 zł, którą przeznacza 
się na udzielenie pożyczki długoterminowej dla Ludowego Klubu Sportowego ZAMEK   
w Gorzanowie na realizację projektu „Cztery Pory Roku: Gorzanów Velka Jesenice”. 
§ 4. Załącznik nr 5-Przychody i rozchody budżetu na 2011 rok w uchwale budżetowej 
Gminy Bystrzyca Kłodzka na 2011 rok otrzymuje nowe brzmienie- zgodnie                      
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 
§ 5. Załącznik nr 4 – Wykaz zadań inwestycyjnych na 2011 rok w uchwale budżetowej 
Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2011 otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie                   
z załącznikiem nr 4  do niniejszej uchwały. 
§ 6. Załącznik nr 7 - Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy 
Bystrzyca Kłodzka na 2011 rok w uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 
2011 otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały. 
§ 7. Załącznik nr 8 – Plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów 
budżetowych na 2011 rok w uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na 2011 rok 
otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
§ 8. Budżet gminy po zmianach   wynosi: 

1/ Plan dochodów - 58 245 576,22  zł.  
2/ Plan wydatków - 56 041 268,82  zł. 
3/ Nadwyżka  -   2 204 307,40  zł. 
4/ Plan przychodów -      620 199,00  zł. 
5/ Plan rozchodów -    2 824 506,40  zł. 
  
§ 9. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń  w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
         /-/ mgr Andrzej Wziątek 



UZASADNIENIE 
Wprowadzone zmiany po stronie dochodów budżetowych są wynikiem:  
1. Zwiększenia planu dotacji celowej na 2011 r. w dziale 75814§2030 oraz w § 6330 w 
łącznej wysokości 72.520,73 zł zgodnie z zawiadomieniem od Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB-BP.311.84.2011-7 z dnia 11.08.2011 r. dotyczy zwrotu części wydatków poniesionych w 
ramach funduszu sołeckiego w 2010 roku.  

2. Zwiększenie planu w wysokości 678 zł zgodnie z pismem Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Bystrzycy Kłodzkiej znak SP1/301/5/2011z 16.09.2011 r. tytułem przyznanego przez 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń Społecznych S.A. znak PL2011081800877 
odszkodowania za wybite szyby w szkole.  

3. Zwiększenie planu w wysokości 1.000 zł z tytułu otrzymanej darowizny z Nadleśnictwa 
Bystrzycy Kłodzkiej na zakup pomocy dydaktycznych oraz zabawek dla Przedszkola Nr 2 w 
Bystrzycy Kłodzkiej.  

4. Zwiększenie planu dotacji z budżetu Województwa Dolnośląskiego w wysokości 22.509 
zł na realizację zadania „Wyposażenie placów zabaw we wsiach Międzygórze, Ponikwa, 
Nowa Łomnica, Nowa Bystrzyca”.  

5. Zwiększenie planu w wysokości 2.300 zł tytułem otrzymanej darowizny od Lasów 
Państwowych Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka :  
a) dla Rady Sołeckiej Starkówek na budowę wiaty w kwocie 2.000 zł,  
b) dla Zarządu Osiedla Nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej w ramach programu „Poznajmy się” w 
kwocie 300 zł.  
6. Zwiększenie planu w wysokości 19.629 zł z tytułu zwrotu nie wykorzystanej dotacji przez 
MGOK- rozliczenie VAT.  

7. Zwiększenie planu dotacji w wysokości 455.019 zł zgodnie z podpisana umową Nr 
01175/11/DOZ - ms z Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa Narodowego dofinansowująca 
zadanie „ Bystrzyca Kłodzka, system fortyfikacji miejskich (XIV w.): remont i modernizacja 
południowo-wschodniego odcinka średniowiecznych murów obronnych”.  

8. Zmniejszenie planu dotacji w wysokości 544 zł tytułem zwrotu niewykorzystanych 
środków finansowych otrzymanych z Ministerstwa Sportu i turystyki na realizację programu 
Nauka Pływania.  

9. Urealnienia planu realizowanych dochodów budżetowych.  
 
Wprowadzone zmiany po stronie wydatków budżetowych są wynikiem:  
1. Zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów.  

2. Zwiększenia planu w wysokości 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup akordeonu dla 
Zespołu Muzycznego „Jagody” w Starej Bystrzycy.  

3. Zwiększenia planu w wysokości 2.000 zł tytułem udzielonej dotacji na ufundowanie 
sztandaru dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kłodzku.  

4. Zwiększenie planu w wysokości 63.031 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
wynagrodzeń oraz pochodnych na nauczanie indywidualne w szkołach.  

5. Zwiększenie planu w wysokości 12.300 zł tytułem opracowania dokumentacji dla zadania 
„III etap przebudowy budynku MGOK w Bystrzycy Kłodzkiej.  

6. Zmian zgłaszanych przez wydziały UMiG w Bystrzycy Kłodzkiej celem urealnienia planu 
wydatków.  

7. Zmian zgłaszanych prze jednostki organizacyjne Gminy celem urealnienia planu 
wydatków.  
 



Wprowadzone zmiany w załączniku przychody i rozchody budżetu są wynikiem:  
1. Zwiększenia rozchodów budżetowych o kwotę 8.000 zł, tytułem zwiększenia kwoty 
udzielonych pożyczek dla Ludowego Klubu Sportowego ZAMEK w Gorzanowie na 
realizacje projektu „Cztery Pory Roku: Gorzanów Velka Jesenice”.  
Wprowadzone zmiany w załącznikach:  
nr 4 – Wykaz zadań inwestycyjnych,  

nr 5 – Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy Bystrzyca Kłodzka, 
są wynikiem zmian wprowadzonych po stronie wydatków budżetowych,  

nr 6 – Zestawienie planowanych przychodów i wydatków samorządowych zakładów 
budżetowych na 2011 rok.  

 


